
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0049fzl
NO_DOC_EXT: 2021-170093
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: karolina.gawot@miastorawa.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Rawa Mazowiecka
Adres pocztowy: Plac Marszałka J. Piłsudskiego 5
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Gawot
E-mail: karolina.gawot@miastorawa.pl 
Tel.:  +46 8143457
Faks:  +46 8144323
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.rawamazowiecka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta Rawa 
Mazowiecka
Numer referencyjny: GK.271.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta Rawa Mazowiecka, zgodnie z przepisami ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2021 r. poz. 888), przepisami 

mailto:karolina.gawot@miastorawa.pl
https://www.rawamazowiecka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka


2 / 5

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa Mazowiecka a także innymi przepisami 
ustawowymi oraz miejscowymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w SWZ oraz załącznikach do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Rawa Mazowiecka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta Rawa Mazowiecka, zgodnie z przepisami ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2021 r. poz. 888), przepisami 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa Mazowiecka a także innymi przepisami 
ustawowymi oraz miejscowymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w SWZ oraz załącznikach do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Efekt środowiskowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja w zakresie ochrony środowiska / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 28/02/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia niniejszy warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych objętych 
przedmiotem zamówienia od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Rawa Mazowiecka, zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888)
- posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO), prowadzonego przez właściwy organ na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) w zakresie dotyczącym transportujących odpady (art. 50 ust. 1 pkt. 
5 lit. B ustawy o odpadach).
- posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zgodnie z 
przepisami wynikającymi z obowiązującej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym 
wyżej mowa, jest spełniony, jeśli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, 
do realizacji których te zdolności są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 
000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy 00/100) lub walut obcych, na kwotę wysokości równoważnej, liczonej 
według średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych, ogłoszonego przez NBP obowiązującego w dniu, 
w którym zostało zamieszczone ogłoszenie o niniejszym zamówieniu.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie warunku 
dotyczącego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, wykonawcy 
wykazują łącznie – Zamawiający nie formułuje w tym zakresie szczególnego sposobu spełnienia warunku, o 
którym mowa w art. 117 ust. 1 ustawy PZP.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony wówczas, gdy:
1. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie wykonał lub wykonuje w sposób ciągły 
przez okres co najmniej 12 miesięcy usługi odbierania i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych, o łącznej masie odebranych odpadów komunalnych, co najmniej 4 200 Mg (załącznik nr 8).
2. Wykonawca wykaże, że posiada pojazdy niezbędne do wykonania zamówienia (załącznik nr 2), w tym:
a) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych,
b) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
c) co najmniej 1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
3. Wszystkie wykazane pojazdy muszą być wyposażone w GPS – system monitoringu bazującego na systemie 
pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych 



4 / 5

o położeniu pojazdu i miejscu postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów 
umożliwiających weryfikację danych.
4. Wykonawca wykaże, że posiada odpowiednio przygotowaną bazę transportowo – magazynową w odległości 
nie większej niż 60 km od granicy miasta Rawa Mazowiecka, z terenu której odbierane są odpady komunalne 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122).
5. Na czas trwania umowy Wykonawca zapewni działanie Biura Obsługi na terenie miasta Rawa Mazowiecka 
umocowane do rozwiązywania bieżących problemów związanych z obsługą mieszkańców. Adres i numery 
kontaktowe zostaną przekazane do Urzędu Miasta przed podpisaniem umowy.
6. Wykonawca wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia publicznego co najmniej trzy osoby posiadające 
prawo jazdy kategorii „C” i trzy osoby fizyczne (ładowaczy) załącznik nr 7 do SWZ.
7. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub sytuacji ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
8. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
9. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z Wykonawcą, który polega 
na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy.
10. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/01/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/01/2022



5 / 5

Czas lokalny: 13:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IX.2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. - Dział VI Środki ochrony prawnej, Oddział 2- 
Odwołanie

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2021

https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka

